きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「第３回 JKJO 全日本シニア空手道選手権大会」

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会スポーツ課 スポーツ係 伊藤・早川

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 10 月 6 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

令和５年９月２４日（日）に大阪府・東和薬品 RACTAB ドームで開催された

「第３回 JKJO 全日本シニア空手道選手権大会」に桜塾に所属の田島雅子さん

と稲石真代さんが出場し、女子シニア（４１～５０歳）無差別の部でともに３

位の成績を収められました。

このたび、同大会の結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時  令和５年１０月１２日（木）午前１０時３０分

２ 会  場  豊川市役所（２Ｆ）市長室

３ 訪 問 者  桜塾

選 手  田島 雅子（たじま まさこ）さん

        稲石 真代（いないし まよ）さん

   指導員  酒井 貴盛（さかい たかもり）さん